
 

 

UCHWAŁA NR XXI/153/2015 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/9/2015 Rady Miasta Marki z dnia 28 stycznia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Marki na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1, 2 oraz art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/9/2015 Rady Miasta Marki z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta Marki na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 97.425.790 złotych, z tego: 

a) bieżące w kwocie 95.928.863 złotych, 

b) majątkowe w kwocie 1.496.927 złotych. 

2. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 98.775.890 

złotych, z tego : 

a) bieżące w kwocie 86.226.572 złotych, 

b) majątkowe w kwocie 12.549.318 złotych. 

3. W Tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2015 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

4. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2015 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

5. Tabela nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2015 rok” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Marki: 

Anna Grochowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 4440



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/153/2015 

Rady Miasta Marki 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr VI/9/2015 

Rady Miasta Marki 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 

750     Administracja publiczna 641 984,00 0,00 14 492,00 656 476,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 050,00 0,00 14 492,00 63 542,00 

    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 3 692,00 3 692,00 

    2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez JST 
0,00 0,00 9 180,00 9 180,00 

    2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez JST 
0,00 0,00 1 620,00 1 620,00 

bieżące razem: 95 914 371,00 0,00 14 492,00 95 928 863,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
94 713,00 0,00 10 800,00 105 513,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 238 895,00 -12 208,00 0,00 226 687,00 

  01008   Melioracje wodne 238 895,00 -12 208,00 0,00 226 687,00 

    6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
238 895,00 -12 208,00 0,00 226 687,00 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 12 240,00 12 240,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 12 240,00 12 240,00 

    6320 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 12 240,00 12 240,00 

majątkowe razem: 1 496 895,00 -12 208,00 12 240,00 1 496 927,00 

Ogółem: 97 411 266,00 -12 208,00 26 732,00 97 425 790,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
94 713,00 0,00 10 800,00 105 513,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4440



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/153/2015 

Rady Miasta Marki 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr VI/9/2015 

Rady Miasta Marki 

z dnia 28 stycznia 2015 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 151 837 8 744 799 8 317 299 6 026 866 2 290 433 0 427 500 0 0 0 407 038 407 038 28 748 0 
zmniejszenie -29 000 -29 000 -29 000 -12 000 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48 915 16 615 4 615 0 4 615 0 0 12 000 0 0 32 300 32 300 0 0 
po zmianach 9 171 752 8 732 414 8 292 914 6 014 866 2 278 048 0 427 500 12 000 0 0 439 338 439 338 28 748 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 373 345 6 995 055 6 987 555 5 484 780 1 502 775 0 7 500 0 0 0 378 290 378 290 0 0 
zmniejszenie -29 000 -29 000 -29 000 -12 000 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48 915 16 615 4 615 0 4 615 0 0 12 000 0 0 32 300 32 300 0 0 
po zmianach 7 393 260 6 982 670 6 963 170 5 472 780 1 490 390 0 7 500 12 000 0 0 410 590 410 590 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 161 780 4 161 780 4 161 780 4 161 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 028 -10 028 -10 028 -10 028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 151 752 4 151 752 4 151 752 4 151 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 671 7 671 0 0 0 0 0 7 671 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 671 7 671 0 0 0 0 0 7 671 0 0 0 0 0 0 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 357 2 357 0 0 0 0 0 2 357 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 357 2 357 0 0 0 0 0 2 357 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 742 000 742 000 742 000 742 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 725 -1 725 -1 725 -1 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 740 275 740 275 740 275 740 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4440



    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 320 1 320 0 0 0 0 0 1 320 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 320 1 320 0 0 0 0 0 1 320 0 0 0 0 0 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 405 405 0 0 0 0 0 405 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 405 405 0 0 0 0 0 405 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 83 000 83 000 83 000 83 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -247 -247 -247 -247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 82 753 82 753 82 753 82 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 189 189 0 0 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 189 189 0 0 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 58 58 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58 58 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 253 000 253 000 253 000 0 253 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 015 3 015 3 015 0 3 015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 256 015 256 015 256 015 0 256 015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 141 000 141 000 141 000 0 141 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 124 000 124 000 124 000 0 124 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 598 265 598 265 598 265 0 598 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 598 965 598 965 598 965 0 598 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 52 000 52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52 900 52 900 52 900 0 52 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 378 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378 290 378 290 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 300 32 300 0 0 
po zmianach 410 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410 590 410 590 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 608 407 1 296 907 1 082 407 745 307 337 100 166 000 48 500 0 0 0 311 500 311 500 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 
po zmianach 1 633 407 1 296 907 1 082 407 745 307 337 100 166 000 48 500 0 0 0 336 500 336 500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4440



  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 328 300 76 800 76 800 0 76 800 0 0 0 0 0 251 500 251 500 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 
po zmianach 353 300 76 800 76 800 0 76 800 0 0 0 0 0 276 500 276 500 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 251 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 251 500 251 500 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 
po zmianach 276 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276 500 276 500 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 1 778 941 1 778 941 0 0 0 0 0 0 178 941 1 600 000 0 0 0 0 
zmniejszenie -52 891 -52 891 0 0 0 0 0 0 0 -52 891 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 726 050 1 726 050 0 0 0 0 0 0 178 941 1 547 109 0 0 0 0 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 600 000 1 600 000 0 0 0 0 0 0 0 1 600 000 0 0 0 0 
zmniejszenie -52 891 -52 891 0 0 0 0 0 0 0 -52 891 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 547 109 1 547 109 0 0 0 0 0 0 0 1 547 109 0 0 0 0 

    8110 
Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 1 600 000 1 600 000 0 0 0 0 0 0 0 1 600 000 0 0 0 0 
zmniejszenie -52 891 -52 891 0 0 0 0 0 0 0 -52 891 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 547 109 1 547 109 0 0 0 0 0 0 0 1 547 109 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48 744 784 44 226 034 31 959 165 25 201 881 6 757 284 12 041 735 165 446 59 688 0 0 4 518 750 2 308 750 0 2 210 000 
zmniejszenie -134 500 -134 500 -134 500 -128 000 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 164 100 56 600 56 600 8 200 48 400 0 0 0 0 0 107 500 107 500 0 0 
po zmianach 48 774 384 44 148 134 31 881 265 25 082 081 6 799 184 12 041 735 165 446 59 688 0 0 4 626 250 2 416 250 0 2 210 000 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 798 922 17 018 922 16 689 332 13 807 614 2 881 718 237 273 92 317 0 0 0 1 780 000 1 780 000 0 0 
zmniejszenie -43 900 -43 900 -43 900 -43 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 78 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 
po zmianach 18 833 022 17 008 022 16 678 432 13 763 714 2 914 718 237 273 92 317 0 0 0 1 825 000 1 825 000 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10 709 218 10 709 218 10 709 218 10 709 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -34 800 -34 800 -34 800 -34 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 674 418 10 674 418 10 674 418 10 674 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 953 192 1 953 192 1 953 192 1 953 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 948 692 1 948 692 1 948 692 1 948 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 245 504 245 504 245 504 245 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4 600 -4 600 -4 600 -4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 240 904 240 904 240 904 240 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 385 234 385 234 385 234 0 385 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 418 234 418 234 418 234 0 418 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4440



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 
po zmianach 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 901 381 901 381 855 951 770 011 85 940 44 507 923 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9 700 -9 700 -9 700 -9 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 891 681 891 681 846 251 760 311 85 940 44 507 923 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 595 158 595 158 595 158 595 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6 900 -6 900 -6 900 -6 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 588 258 588 258 588 258 588 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 110 912 110 912 110 912 110 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 400 -2 400 -2 400 -2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108 512 108 512 108 512 108 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 13 341 13 341 13 341 13 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12 941 12 941 12 941 12 941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 14 559 316 14 060 566 4 350 296 2 472 079 1 878 217 9 705 670 4 600 0 0 0 498 750 498 750 0 0 
zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 -500 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 400 6 400 6 400 6 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14 558 716 14 059 966 4 349 696 2 477 979 1 871 717 9 705 670 4 600 0 0 0 498 750 498 750 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 926 866 1 926 866 1 926 866 1 926 866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 300 6 300 6 300 6 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 933 166 1 933 166 1 933 166 1 933 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 346 452 346 452 346 452 346 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 346 552 346 552 346 552 346 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 43 424 43 424 43 424 43 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42 924 42 924 42 924 42 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 142 055 142 055 142 055 0 142 055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6 500 -6 500 -6 500 0 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 135 555 135 555 135 555 0 135 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 999 100 5 789 100 4 961 710 4 199 145 762 565 805 853 21 537 0 0 0 2 210 000 0 0 2 210 000 
zmniejszenie -48 000 -48 000 -48 000 -48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 72 500 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 62 500 62 500 0 0 
po zmianach 8 023 600 5 751 100 4 923 710 4 151 145 772 565 805 853 21 537 0 0 0 2 272 500 62 500 0 2 210 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4440



    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 266 464 3 266 464 3 266 464 3 266 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -39 000 -39 000 -39 000 -39 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3 227 464 3 227 464 3 227 464 3 227 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 589 046 589 046 589 046 589 046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 583 046 583 046 583 046 583 046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 79 235 79 235 79 235 79 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 76 235 76 235 76 235 76 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 150 526 150 526 150 526 0 150 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 160 526 160 526 160 526 0 160 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 62 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 500 62 500 0 0 
po zmianach 62 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 500 62 500 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 817 062 817 062 813 562 707 260 106 302 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 750 -3 750 -3 750 -3 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 200 7 200 7 200 1 800 5 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 820 512 820 512 817 012 705 310 111 702 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 559 800 559 800 559 800 559 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 560 100 560 100 560 100 560 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 99 600 99 600 99 600 99 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 101 100 101 100 101 100 101 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 10 300 10 300 10 300 10 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 750 -3 750 -3 750 -3 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 550 6 550 6 550 6 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14 120 14 120 14 120 0 14 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 400 5 400 5 400 0 5 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19 520 19 520 19 520 0 19 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 1 007 082 1 007 082 171 533 162 893 8 640 835 164 385 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -950 -950 -950 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 006 132 1 006 132 170 583 161 943 8 640 835 164 385 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4440



    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 137 402 137 402 137 402 137 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -320 -320 -320 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 137 082 137 082 137 082 137 082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 22 446 22 446 22 446 22 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -180 -180 -180 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22 266 22 266 22 266 22 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 045 3 045 3 045 3 045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -450 -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 595 2 595 2 595 2 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 2 256 136 2 256 136 1 860 684 1 798 616 62 068 393 768 1 684 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -21 200 -21 200 -21 200 -21 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 234 936 2 234 936 1 839 484 1 777 416 62 068 393 768 1 684 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 502 093 1 502 093 1 502 093 1 502 093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15 800 -15 800 -15 800 -15 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 486 293 1 486 293 1 486 293 1 486 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 258 262 258 262 258 262 258 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4 100 -4 100 -4 100 -4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 254 162 254 162 254 162 254 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 38 261 38 261 38 261 38 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 300 -1 300 -1 300 -1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 36 961 36 961 36 961 36 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 472 028 1 472 028 1 338 090 1 275 190 62 900 0 133 938 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7 100 -7 100 -7 100 -7 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 464 928 1 464 928 1 330 990 1 268 090 62 900 0 133 938 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 340 385 1 340 385 1 338 090 1 275 190 62 900 0 2 295 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7 100 -7 100 -7 100 -7 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 333 285 1 333 285 1 330 990 1 268 090 62 900 0 2 295 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 002 100 1 002 100 1 002 100 1 002 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5 800 -5 800 -5 800 -5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 996 300 996 300 996 300 996 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 195 300 195 300 195 300 195 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -550 -550 -550 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 194 750 194 750 194 750 194 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4440



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 25 500 25 500 25 500 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -750 -750 -750 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24 750 24 750 24 750 24 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 761 366 86 376 848 59 345 651 38 318 214 21 027 437 16 432 659 8 686 109 133 488 178 941 1 600 000 12 384 518 10 174 518 28 748 2 210 000 
zmniejszenie -223 491 -223 491 -170 600 -147 100 -23 500 0 0 0 0 -52 891 0 0 0 0 
zwiększenie 238 015 73 215 61 215 8 200 53 015 0 0 12 000 0 0 164 800 164 800 0 0 
po zmianach 98 775 890 86 226 572 59 236 266 38 179 314 21 056 952 16 432 659 8 686 109 145 488 178 941 1 547 109 12 549 318 10 339 318 28 748 2 210 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4440



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/153/2015 

Rady Miasta Marki 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr VI/9/2015 

Rady Miasta Marki 

z dnia 28 stycznia 2015 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 570 700,00 0,00 570 700,00 

  01008   Melioracje wodne 570 700,00 0,00 570 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 700,00 0,00 570 700,00 

      Budowa rurociągu łączącego rów RBO-5 z R-3 0,00 65 000,00 65 000,00 

      Gruntowna modernizacja rowów melioracyjno-komunalnych w mieście 

Marki 570 700,00 - 65 000,00 505 700,00 

600     Transport i łączność 5 674 210,00 0,00 5 674 210,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Przygotowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej w 

ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi 

krajowej nr 8 do granic miasta Marki 
100 000,00 0,00 100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 574 210,00 0,00 5 574 210,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 804 900,00 0,00 2 804 900,00 

      Budowa ul. Rolnej 451 000,00 0,00 451 000,00 

      Budowa wraz z odwodnieniem ul. Zagłoby w połączeniu z ul. 

Zygmuntowską-etap 1 110 000,00 0,00 110 000,00 

      Budowa wraz z odwodnieniem ulicy Sobieskiego i Karłowicza-etap 1 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Przebudowa i modernizacja dróg gminnych 1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 

      Przebudowa skrzyżowania ul.Zygmuntowskiej z drogą serwisową 43 900,00 0,00 43 900,00 

      Przygotowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych 310 000,00 0,00 310 000,00 

      
Rozbudowa ulicy Pomnikowej na odcinku od al. Piłsudskiego do ul. 

Karłowicza wraz z odwodnieniem do stawu Meksyk i budową 

oczyszczalni wód opadowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 769 310,00 0,00 2 769 310,00 

      Zakup gruntu pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 2 769 310,00 0,00 2 769 310,00 

750     Administracja publiczna 407 038,00 32 300,00 439 338,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 378 290,00 32 300,00 410 590,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 378 290,00 32 300,00 410 590,00 

      Zakup defibrylatorów na wyposażenie szkół oraz Urzędu Miasta 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Zakup elektronicznej tablicy informacyjnej 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Zakup gruntów do gminnego zasobu nieruchomości 230 690,00 0,00 230 690,00 

      Zakup serwerów 72 600,00 0,00 72 600,00 

      Zakup sprzętu i oprogramowania do Mareckiego Centrum Aktywności 

Cyfrowej 0,00 15 300,00 15 300,00 

      Zakup systemu informatycznego do ewidencji majątku gminy 0,00 17 000,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4440



  75095   Pozostała działalność 28 748,00 0,00 28 748,00 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
28 748,00 0,00 28 748,00 

      Wkład własny na realizację projektów EA (elektroniczna administracja) 

BW (baza wiedzy) 28 748,00 0,00 28 748,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 500,00 25 000,00 336 500,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej zgodnie ze standardami KSR-G 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75495   Pozostała działalność 251 500,00 25 000,00 276 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 500,00 25 000,00 276 500,00 

      Łączność cyfrowa Miasta Marki (1 etap) 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Rozbudowa monitoringu miejskiego 231 500,00 25 000,00 256 500,00 

801     Oświata i wychowanie 4 518 750,00 107 500,00 4 626 250,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 780 000,00 45 000,00 1 825 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

      Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego przy ul. Turystycznej w 

Markach 660 000,00 0,00 660 000,00 

      Modernizacja bloku żywieniowego w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

      Modernizacja łazienki w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w celu 

dostosowania jej do potrzeb osób niepełnosprawnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Modernizacja zaplecza gospodarczego przy Szkole Podstawowej nr 2 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

      Zakup sprzętu do kuchni w Zespole Szkół nr 2 0,00 45 000,00 45 000,00 

  80104   Przedszkola 498 750,00 0,00 498 750,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 750,00 0,00 498 750,00 

      Modernizacja placów zabaw przy przedszkolach miejskich 220 000,00 0,00 220 000,00 

      Przebudowa Przedszkola Miejskiego nr 3 258 750,00 0,00 258 750,00 

      Rozbudowa Przedszkola Miejskiego nr 2 -prace przygotowawcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

  80110   Gimnazja 2 210 000,00 62 500,00 2 272 500,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 
2 210 000,00 0,00 2 210 000,00 

      Dokapitalizowanie Gminnej Spółki Komunalnej Mareckie Inwestycje 

Miejskie 2 210 000,00 0,00 2 210 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 500,00 62 500,00 

      Modernizacja monitoringu szkolnego w Zespole Szkół nr 2 0,00 40 000,00 40 000,00 

      Wymiana stolarki okiennej w lokalu użytkowym nr 2 przy Al. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 96 0,00 22 500,00 22 500,00 

  80195   Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Zakup mobilnego miasteczka ruchu drogowego 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4440



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 320,00 0,00 882 320,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 400,00 0,00 231 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 400,00 0,00 231 400,00 

      Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni ul. 

Katowickiej 231 400,00 0,00 231 400,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 650 920,00 0,00 650 920,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 920,00 0,00 650 920,00 

      Budowa oświetlenia części ulicy Błękitnej od ulicy Wierzbowej do nr 6 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa oświetlenia części ulicy Modrzewiowej 28 000,00 0,00 28 000,00 

      Budowa oświetlenia ul. Legionów Polskich na odcinku od ul. Ceramicznej 

do ul. Zbieżnej 66 000,00 0,00 66 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Billewiczów (od ul. Butrymów do ul. 

Skrzetuskiego) 25 500,00 0,00 25 500,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Błękitnej na odcinku od ul. Podleśnej do dz.nr 

18/8 ob.1-04 33 000,00 0,00 33 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Cisowej 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Husarii 23 520,00 0,00 23 520,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Jasnogórskiej od ulicy Zagłoby do działki 

ewidencyjnej nr 22/47 24 000,00 0,00 24 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Królowej Marysieńki od ul. Środkowej do ul. 

Makuszyńskiego 36 200,00 0,00 36 200,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Marmurowej i Legionów Polskich 21 000,00 0,00 21 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Napoleona 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Protazego 44 700,00 0,00 44 700,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Sowiej (odcinek od ul. Wilczej) 21 000,00 0,00 21 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Starzyńskiego 24 500,00 0,00 24 500,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Walewskiej 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Warmińskiej 27 000,00 0,00 27 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Żbika 13 500,00 0,00 13 500,00 

      Projekty oświetlenia ulicznego 118 000,00 0,00 118 000,00 

926     Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

  92695   Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Projekt boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni na terenie obiektu 

sportowego przy ul. Wspólnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 12 384 518,00 164 800,00 12 549 318,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4440


		2016-05-06T12:43:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




